Concepción, 18 de septiembre de 2023: I- Agréguese comprobante de pago de tasa de justicia -
mediación por un importe de pesos cien ($100), la que se encuentra igualmente adjuntada en forma
electrónica. II- Agréguese comprobante de pago de aportes Ley 6.059 por un importe de pesos once
mil ochocientos ($11.800) y comprobante de aportes Ley 6.023 por un importe de pesos cuatro mil
($4.000). Téngase presente. III- Cúmplase con lo ordenado en los puntos III y IV del proveído que
antecede.NT

Actuación firmada en fecha 18/09/2023

Certificado digital:
CN=ALDERETE María Vanessa, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27253313280